CARACTERISTIQUES
Charge admissible : 60 kg
Porte aisément dégondable par charnière à ressort – Ouverture supérieure à 180°
Degré de protection : IP20
CONFORMITE
Conforme aux normes ANSI/EIA RS-310-D IEC297-2 DIN 42494 PART1 DIN42494 PART7 ETSI standard
MATIERE
Porte : tôle acier 12/10 et verre sécurit 5 mm
Toit et socle : tôle 15/10
Panneau arrière : tôle galvanisée 12/10
Poudre époxy : noir RAL 9004
MATERIEL COMPLEMENTAIRE FOURNI AVEC LE COFFRET
Gabarit de perçage
Kit de visseries 19’’
Clés Torx pour assemblage
Descriptif
1) Porte verre sécurit bordée de 2 montants tôle avec perfora-
tions pour aération et équipée d’une serrure à ressort avec
poignée escamotable. (fournie avec 2 clés).
2) Cadre avant support de porte
3) Cadres latéraux destinés à recevoir les montants 19’’ AV et
AR
4) Panneaux latéraux amovibles – fermeture par 2 loquets
coulissants – Possibilité de condamnation par serrure (fournie
avec clefs)
5) Toit prédécoupé pour fixation de 2 ventilateurs
6) Passe câbles balais haut et bas amovibles
7) Panneau arrière pré-percé pour fixation murale
8) Montants 19 ’’ AV réglables en profondeur et montants de
rackage AR
9) Socle
10) 4 pieds
Fiche produit
Coffrets 19 pouces avec 4 pieds
Réf. :  KX-STxx60xxMNP
Siège social :  1 rue des laboureurs
 ZAC du plateau, 02200 PLOISY
Agence Commercial : 38 rue de Monaco
ZI Nant'est Entreprises, 44300 NANTES
XEILOM - S.A.S. au capital de 70.000 € - RCS SOISSONS - Siret 521 756 502 000 30 - N° TVA FR 15 521 756 502 - APE 4652 Z
Fiche produit
Coffrets 19 pouces avec 4 pieds
Réf. :  KX-STxx60xxMNP
Siège social :  1 rue des laboureurs
 ZAC du plateau, 02200 PLOISY
Agence Commercial : 38 rue de Monaco
ZI Nant'est Entreprises, 44300 NANTES
XEILOM - S.A.S. au capital de 70.000 € - RCS SOISSONS - Siret 521 756 502 000 30 - N° TVA FR 15 521 756 502 - APE 4652 Z
Hauteur ( U ) Hauteur ( mm ) Désignation Poids (Kg)
Référence en as-
semblé
6 U  368 mm Coffret 6U profondeur 450 mm 17 KX-ST66045MNP
9 U  503 mm Coffret 9U profondeur 450 mm 20 KX-ST96045MNP
12 U  635 mm Coffret 12U profondeur 450 mm 24 KX-ST126045MNP
15 U  768 mm Coffret 15U profondeur 450 mm 28 KX-ST156045MNP
18 U  902 mm Coffret 18U profondeur 450 mm 32 KX-ST186045MNP
22 U  1080 mm Coffret 22U profondeur 450 mm 37 KX-ST226045MNP
27 U  1302 mm Coffret 27U profondeur 450 mm 43 KX-ST276045MNP
Hauteur ( U ) Hauteur ( mm ) Désignation Poids (Kg) Référence en as-
6 U  368 mm Coffret 6U profondeur 600 mm 20 KX-ST66060MNP
9 U  503 mm Coffret 9U profondeur 600 mm 24 KX-ST96060MNP
12 U  635 mm Coffret 12U profondeur 600 mm 28 KX-ST126060MNP
15 U  768 mm Coffret 15U profondeur 600 mm 32 KX-ST156060MNP
18 U  902 mm Coffret 18U profondeur 600 mm 37 KX-ST186060MNP
22 U  1080 mm Coffret 22U profondeur 600 mm 42 KX-ST226060MNP
27 U  1302 mm Coffret 27U profondeur 600 mm 47 KX-ST276060MNP
Coffrets muraux noirs. Profondeur 450mm.
Coffrets muraux noirs. Profondeur 600mm.